
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 9.01.2015  № 7______

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 09.12.2013 № 740 «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости земельных участков в составе 

земель населенных пунктов Тульской области (з;а исключением 
земельных участков в составе земель населенных пунктов 

на территории города Тулы)»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 24 июля 
2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», 
с решением филиала Федерального государственного бюджетного 
учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии» по Тульской области 
от/ 11.09.2014 №71/14-69 «О необходимости устранения кадастровой 
ошибки», письмом Общества с ограниченной ответственностью «КО -  
ИНВЕСТ» от 03.12.2014 № 1079/14 о предоставлении доработанных 
отчетных материалов по определению кадастровой стоимости земельных 
участков в составе . земель населенных пунктов Тульской области 
(за исключением земельных участков в составе земель населенных пунктов 
на территории города Тулы), на основании статьи 34 Устава (Основного 
Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 09.12.2013 № 740 «Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов 
Тульской области (за исключением земельных участков в составе земель 
населенных пунктов на территории города Тулы)» следующие изменения:

а) строку 202922 приложения № 1 к постановлению изложить в новой 
редакции:

202922. 71:14:040301:214 50 782,00 30,08 1 527 522,56

0 0 3-73 4
633994471107



б) строку 2847 приложения № 2 к постановлению изложить в новой 
редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

2 .

Первый заместитель губерна 
Тульской области -  председ; 
правительства Тульской об. Ю.М. Андрианов



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 19.01.2015 № 7

2847 . 71:14:040301 455,96 1 546,49 515,10 2  467 , 05 91,04 2  243,63 1 506,46 1 623,62 696,53 1 157,45 102,10 877,03 30,08 434,73  ' 0,96 2,57 - 340,79


